na pozemku, jehož výměra je 11286 m2, tj. jedná se o tzv. lokální změnu do 30000 m2.

1.

2. Ve vazbě na skutečnosti uvedené v této smlouvě se smluvní strany dohodly, že Stavebník 
poskytne Městské části finanční dar určený na potřeby Městské části, a to finanční dar 
v následující výši:
♦ 150.000 Kč (slovy: Jedno sto padesát tisíc korun českých) za každou realizovanou 

bytovou jednotku, případně jednotku obchod/kancelář či jinou jednotku určenou k 
podnikání; a

♦ 200.000 KČ (slovy: Dvě stě tisíc korun českých) za každý rodinný dům;
(dále jen „finanční příspěvek"), tj. celkově bude činit finanční příspěvek částku 8 x 150.000

[...]

586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění, a že jsou tak splněny podmínky pro 
uplatněni daňové uznalelnosti peněžitého plnění jako daru.

4. Stavebník se zavazuje uhradit Městské části finanční příspěvek na bankovní účet Městské
části č.
termínech a následujícím způsobem:
a) Částku ve výši 1.680.000 Kč (slovy: jeden milion šest set osmdesát tisíc korun Českých) 

uhradí Stavebník nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy;
b) další částku ve výši 2.520.000 Kč (slovy: dva miliony pět set dvacet tisíc korun českých) 

uhradí Stavebník nejpozději do 15 pracovních dnů od získání pravomocného stavebního 
povolení. Nebo nejpozději do 2 let od podepsání smlouvy.

19 - 2000922389/0800, vedený u České spořitelny a.s., a to v následujících

5. Smluvní strany se dále dohodly, že po dokončení veškerých stavebních prací týkajících se

[...]

zaplatit Městské části smluvní pokutu ve výši 1,000.000 Kč (slovy Jeden milion korun 
českých) za každé porušení závazku a v případě, že stav porušeni závazku bude mít trvajíc 
charakter, zavazuje se Stavebník zaplatit Městské Části dále nad rámec výše uvedené smluvní 
pokuty další smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) za každý 
započatý den trváni porušení závazku. Stavebník výslovně konstatuje, Že výše smluvní 
pokuty je s ohledem na jeho investiční záměr výší obvyklou.

VIII.

1. Stavebník se zavazuje pro případ, že by, ať už z jakýchkoliv důvodů, postoupili záměr 
vybudovat Stavbu ve prospěch třetí osoby, zajistit, aby případný budoucí stavebník Stavby 
vstoupil do práv a povinností Stavebníka touto smlouvou založených, a to pod sankcí smluvní 
pokuty ve výši 4.200.000 Kč (slovy čtyři milióny dvě stě tisíc korun Českých).

IX.

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze smluv­
ních stran obdrží po 1 podepsaném vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji neu­